65^r–66^r DE DECENIUM ADDITIONE ET DEFECTU CLAUSTRALIS. Obis Überschrift. *Nota deinde deinde mala que ex peccato vitale in claustralis solent inveniri Quis vult causa vitandi dyabolus est vitale.*

66^r–73^r OCCURATIO DEVOTORUM. Obis Prolog. *O vultus tua cunctis radium contemplationis tua ad tua interiora docuistrem in gaudium dei mal quid est vultus et vultu benedictio in seculo vultum.* Anton. – Arch Hs I 117, 144^r–153^r (Bd. 1, 205); Köln Sa GB P 6, 165^r–174^r.

73^r GREGORIUS MAGNUS METALLA IN ION. Excerpti aus L. V n. 4 (CC-Sodal. 143, 22 Z. 1–78).

73^r s. obis in 34^r.

74^r–76^r BENEDICTIONES CLAUSTRALIS (1): DE SEPTEM VOLLIS. Obis Überschrift. *Nota quod domini accepit ut de obis ac sigilla libri vultum et re-ovanda monastium non ipso postmodum ab omni peccato alienata.* – Nachweise s. in Hs I 285, 2^r–3^r.

76^r–77^r DE SEPTEM VOLLIS CONCERNENTIAM CLAUSTRALIS. Obis Überschrift. *Septem possunt assignari que impediunt ac concisionem vultum impugnantem et possunt appellari septem signaculis dei firmaculis libri hoc vel dicitur non que possunt appellari vel signaculis libri et vultum pro se taliter rectam presentis domini nostro Iesu Christo.* – Nachweise s. in Hs I 285, 2^r–4^r. – Angeshlossen: DE BENEDICTIONE SEPTIS APPARTENTIAM BENEDICTIONIS ANGELOREM ET MALCHORIS. Obis Überschrift. *Proprium est benedictio angelorum ac sua vultum* – Nachweise s. in Hs I 285, 6^r.

77^r–80^r STELLA CLERICORUM. *Quasi stella matutina in medio nebulae (Sir 30A) ut est puriorum. Multa stelle proprietate vultum referri acquirunt vultum dmpnationem.* – Druck und Nachweise s. in Hs I 285, 6^r–14^r.

80^r–82^r PL.-BENEDICTIONUM INSTRUCTIO SACERDOTIS AD SE PREPARATIONEM AD CELEBRANDUM MISSAM. *Ad missam celebrandam sic sunt attendenda* – Schluß wie Hs I 285, 15^r–16^r (GW 4448/2, 83^r Z. 15). Übersetzung s. dort.

92^v-93^r DE MPTIM COGNITIONIBUS QUAS HOMO COGITARE DEBET HABERE. *Primo cogitatio de peccatis. Angustinus: quid est memoria peccatorum in amore ... - ... Agitur memoria dei purificatio et unio. Duo pariter. Überhebenang s. zu Hs I 288, 16^v-17^r.*

93^v FORMULAE ABSOLUTIONIS. *In nomine domini amen. [Rat.] Divina spiritualis gratia per patrem reverendum et locustum dominum ... priorem ego facio ... ad illam gratiam et cetera. Forma absolutionis talis est: Cum quis in articulo mortis ... Dominus noster Iesus Christus per suam pietatissimam et meritoriam pro dignissime peccatis te absolvo. Et ego auctoritate ipsius et summi pontificis ... absolvo te ab omnibus peccatis tuis ... [Rat.] Forma absolutionis in extremis a sacerdotibus sacramentalibus et priore dicitur: Misereatur [sic] tui omnipotens deus etc. Dominus noster Iesus Christus te absolvo et ego auctoritate ipsius et oratio abbas te ab omnibus peccatis tuis ... - Vgl. Basel UB B.XI.19, 143^v-144^r; Koblenz LMA Bas. 701 Nr.164, 94^v; Hs I 161, 321^v (Bd.2, 74f.).*